

RÉUNION DU CONSEIL MUNICIPAL

LE CONSEIL MUNICIPAL SE RÉUNIRA EN SEANCE ORDINAIRE, EN MAIRIE DE MALAUNAY LE :

MERCREDI 25 SEPTEMBRE 2024 À 18H00.

À L'ORDRE DU JOUR:

- DÉSIGNATION D'UN SECRÉTAIRE DE SÉANCE
- APPROBATION DU COMPTE RENDU DE LA SÉANCE DU 27 JUIN 2024
- RELEVES DES DECISIONS

ADMINISTRATION GENERALE

- 1. MODIFICATION DU REGLEMENT INTERIEUR DU CONSEIL MUNICIPAL DE LA VILLE DE MALAUNAY
- 2. DEMANDE D'ADHESION AU RESEAU FRANCOPHONE « VILLES AMIES DES AINÉS

RESSOURCES HUMAINES ET FINANCIERES

- 3. DEMANDE DE GARANTIE D'EMPRUNT DE LOGEAL IMMOBILIERE
- 4. CONSTITUTION D'UNE PROVISION POUR RISQUE ET CHARGE ET REPRISE DE DEUX PROVISIONS
- 5. CREATION DE POSTES D'AGENTS RECENSEURS POUR LE RECENSEMENT A LA POPULATION DE 2025 ET DEFINITION DE LEUR REMUNERATION
- 6. MISE A JOUR DU TABLEAU DES EMPLOIS

AND 3774 1

- 7. MODIFICATION DES EMPLOIS SUITE AU MAILLAGE DES ECOLES
- 8. MODIFICATION DU TEMPS DE TRAVAIL DES ENSEIGNANTS DE L'ECOLE MUNICIPALE DE MUSIQUE ET DES ARTS
- APPROBATION D'UNE CONVENTION DE DISPONIBILITE DE SAPEUR-POMPIER VOLONTAIRE AVEC LE SDIS76

URBANISME, SÉCURITÉ ET ENVIRONNEMENT

- 10. PRESENTATION DU RAPPORT DE LA VILLE DE MALAUNAY AU SEIN DE ROUEN NORMANDIE STATIONNEMENT ANNÉE 2023.
- 11. APPROBATION DE L'ACTE CONSTITUTIF DU GROUPEMENT DE COMMANDES POUR LA FOURNITURE D'ENERGIE ET SERVICES ASSOCIES EN MATIERE D'EFFICACITE ENERGETIQUE

- 12. IDENTIFICATION DES ZONES D'ACCELERATION DES ENERGIES RENOUVELABLES
- 13. SIGNATURE D'UNE CONVENTION AVEC LA METROPOLE ROUEN NORMANDIE POUR LE FINANCEMENT DES TRAVAUX DANS LE CADRE DE LA CHARTE FORESTIERE FREVAUX 1 ET BOIS DU ROULE
- 14. PROGRAMME DE SOUTIEN A LA PLANTATION DE HAIES MALAUN'HAIES
- 15.MISE A JOUR DU PLAN D'ORGANISATION DE LA SURVEILLANCE ET DES SECOURS POSS CHANGEMENT DE NOM DU SERVICE RESSOURCES HUMAINES

ÉDUCATION ET ANIMATION DE LA VILLE

- 16. CONVENTION DE MISE A DISPOSITION DE LA SALLE POLYVALENTE DU CENTRE BORIS VIAN AU COMITE DES FETES DE SAINT JEAN DU CARDONNAY
- 17.CONVENTION DE FINANCEMENT PROJET ESPACE LANGAGIER BILINGUE INNOVANT
- 18. CONVENTION DE FINANCEMENT PROJET UNE BIBLIOTHEQUE POUR NOTRE ECOLE
- 19. SIGNATURE FICHE COMMUNE CONVENTION TERRITORIALE GLOBAL
- 20. CONVENTION DE MISE EN OEUVRE DISPOSITIF PETITS DEJEUNERS ECOLES 2024.2025

E DE WHILLAUME COUTEY

RE DE MALAUNAY